
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

777 

813 

721 

529 

772 

818 

Nombre 

Eucleides Torres 

Santiago  Vasquez 

David Santiago  Mejia 

Daniel Hernandez 

Nicolas  Niño Dueñas 

Santiagio  Ferro 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total T° 

15:00.337 

17:06.285 

17:34.154 

17:35.328 

16:04.527 

16:11.485 

Dif. resp. 1° 

2:05.948 

2:33.817 

2:34.991 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

Mejor Tm 

2:26.285 

2:46.702 

2:49.572 

2:48.071 

2:46.370 

3:06.022 

En Vuelta 

3 

1 

4 

3 

4 

3 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2:05.948 

Velocidad media 

38,386 

Mejor t° de vuelta 

2:26.285 

Mejor Vel. 

39,375 

Mejor vuelta para 

777 - Eucleides Torres 

 

Impresos: 28/09/2017 7:07:30 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

50 cc 

Carrera 1 

Carrera iniciado a 12:49:48 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

777 

813 

529 

772 

721 

818 

Nombre 

Eucleides Torres 

Santiago  Vasquez 

Daniel Hernandez 

Nicolas  Niño Dueñas 

David Santiago  Mejia 

Santiagio  Ferro 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Total T° 

18:01.802 

19:03.520 

19:12.075 

19:34.314 

18:21.263 

18:50.852 

Dif. resp. 1° 

1:01.718 

1:10.273 

1:32.512 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

Mejor Tm 

2:29.431 

2:41.217 

2:40.792 

2:39.348 

2:51.770 

3:03.428 

En Vuelta 

2 

4 

2 

2 

1 

4 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:01.718 

Velocidad media 

37,271 

Mejor t° de vuelta 

2:29.431 

Mejor Vel. 

38,546 

Mejor vuelta para 

777 - Eucleides Torres 

 

Impresos: 27/09/2017 14:33:06 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

50 cc 

carrera 2 

Carrera iniciado a 15:15:39 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 14:57 



Pos.

1

2

3

4

5

6

N°

777

813

529

721

772

818

Nombre

Eucleides Torres

Santiago  Vasquez

Daniel Hernandez

David Santiago  Mejia

Nicolas  Niño Dueñas

Santiagio  Ferro

Clase Total puntos

30

26

21

20

19

16

R1.

15

13

10

11

9

8

R2.

15

13

11

9

10

8

Impresos: 27/09/2017 14:34:07

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
50 cc

50 FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

111 

772 

1 

777 

121 

Nombre 

Samuel Quiñonez 

Juan Esteban  Sanchez 

Jorge Esteban  Vargas 

Euclides  Torres 

Santiago  Aguilar 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

8 

8 

8 

7 

4 

Total T° 

19:31.075 

20:57.274 

21:32.660 

20:04.199 

20:00.488 

Dif. resp. 1° 

1:26.199 

2:01.585 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm 

2:28.771 

2:35.660 

2:38.898 

2:44.924 

En Vuelta 

0 

2 

8 

7 

4 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:26.199 

Velocidad media 

39,348 

Mejor t° de vuelta 

2:28.771 

Mejor Vel. 

38,717 

Mejor vuelta para 

772 - Juan Esteban  Sanchez 

 

Impresos: 27/09/2017 14:34:25 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

65 

Carrera 1 

Carrera iniciado a 13:37:39 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

111 

1 

772 

777 

121 

Nombre 

Samuel Quiñonez 

Jorge Esteban  Vargas 

Juan Esteban  Sanchez 

Euclides  Torres 

Santiago Aguilar 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

Total T° 

18:01.011 

18:27.785 

18:54.398 

19:48.752 

20:01.470 

Dif. resp. 1° 

26.774 

53.387 

1:47.741 

2:00.459 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm 

2:09.699 

2:15.723 

2:16.194 

2:24.958 

2:27.136 

En Vuelta 

1 

5 

1 

1 

7 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

26.774 

Velocidad media 

42,627 

Mejor t° de vuelta 

2:09.699 

Mejor Vel. 

44,411 

Mejor vuelta para 

111 - Samuel Quiñonez 

 

Impresos: 27/09/2017 14:34:53 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

65 

carrera 2 

Carrera iniciado a 16:00:04 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 14:57 



Pos.

1

2

3

4

5

N°

111

1

772

777

121

Nombre

Samuel Quiñonez

Jorge Esteban  Vargas

Juan Esteban  Sanchez

Euclides  Torres

Santiago  Aguilar

Clase Total puntos

30

24

24

20

18

R1.

15

11

13

10

9

R2.

15

13

11

10

9

Impresos: 27/09/2017 14:35:20

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
65

65 FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

NT 

N° 

111 

86 

90 

68 

171 

132 

28 

15 

95 

82 

705 

424 

Nombre 

Samuel Quiñonez 

Dominique Gaitan 

Valery Bustos 

Emanuel  Gaitan 

Sebastian  Gil 

Rafael Gomez 

Alejandro  Jacob Flores 

Martin Montoya 

Mateo Tour Ospina 

Camilo Camacho 

Nelson Felipe Prieto 

Juan David  Sua 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Total T° 

17:18.540 

17:49.618 

17:53.810 

18:36.368 

17:27.690 

18:11.430 

18:25.094 

19:23.105 

20:56.579 

17:38.105 

18:16.335 

8:56.650 

Dif. resp. 1° 

31.078 

35.270 

1:17.828 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

NT 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Mejor Tm 

2:10.520 

2:15.313 

2:14.305 

2:20.864 

2:30.594 

2:34.117 

2:36.243 

2:41.862 

2:46.118 

2:48.059 

2:59.112 

2:11.517 

En Vuelta 

1 

1 

5 

6 

3 

6 

4 

2 

4 

5 

1 

1 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

31.078 

Velocidad media 

38,824 

Mejor t° de vuelta 

2:10.520 

Mejor Vel. 

44,131 

Mejor vuelta para 

111 - Samuel Quiñonez 

 

Impresos: 27/09/2017 14:35:41 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

85 

Carrera 1 

Carrera iniciado a 14:31:00 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

111 

90 

424 

86 

68 

132 

15 

171 

28 

82 

95 

705 

Nombre 

Samuel Quiñonez 

Valery Bustos 

Juan David  Sua 

Dominique Gaitan 

Emanuel  Gaitan 

Rafael Gomez 

Martin Montoya 

Sebastian  Gil 

Alejandro  Jacob Flores 

Camilo Camacho 

Mateo Tour Ospina 

Nelson Felipe Prieto 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Total T° 

19:42.679 

19:59.269 

20:04.943 

20:41.501 

20:07.007 

20:12.927 

20:13.720 

20:27.766 

20:45.728 

21:42.251 

22:02.398 

21:08.924 

Dif. resp. 1° 

16.590 

22.264 

58.822 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Mejor Tm 

2:08.496 

2:11.308 

2:12.090 

2:11.936 

2:18.007 

2:26.435 

2:28.591 

2:26.275 

2:32.494 

2:37.189 

2:40.844 

2:52.480 

En Vuelta 

2 

2 

4 

5 

4 

2 

5 

6 

5 

6 

3 

2 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

16.590 

Velocidad media 

43,833 

Mejor t° de vuelta 

2:08.496 

Mejor Vel. 

44,826 

Mejor vuelta para 

111 - Samuel Quiñonez 

 

Impresos: 27/09/2017 14:35:58 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

85 

carrera 2 

Carrera iniciado a 16:46:30 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 14:57 



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

111

90

86

68

132

171

424

15

28

82

95

705

Nombre

Samuel Quiñonez

Valery Bustos

Dominique Gaitan

Emanuel  Gaitan

Rafael Gomez

Sebastian  Gil

Juan David  Sua

Martin Montoya

Alejandro  Jacob Flores

Camilo Camacho

Mateo Tour Ospina

Nelson Felipe Prieto

Clase Total puntos

30

24

23

19

16

15

13

13

12

8

8

5

R1.

15

11

13

10

8

9

2

6

7

4

5

3

R2.

15

13

10

9

8

6

11

7

5

4

3

2

Impresos: 27/09/2017 14:36:21

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
85

85 FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NT 

N° 

82 

3 

92 

915 

91 

150 

313 

39 

727 

Nombre 

Tobias  Lozano 

Daniel Agudelo 

Esteban  Osorio 

Javier Aumpaz 

Juan sebastian Agudelo 

Julian  Rodriguez 

Carlos Arevalo 

Jose  Ruiz 

Daniel Medina 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

8 

Total T° 

21:48.775 

22:26.180 

22:28.373 

23:21.762 

24:26.298 

22:34.365 

23:07.325 

21:59.531 

26:32.299 

Dif. resp. 1° 

37.405 

39.598 

1:32.987 

2:37.523 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Mejor Tm 

2:17.220 

2:21.693 

2:19.955 

2:22.396 

2:28.557 

2:31.164 

2:41.104 

2:39.154 

2:38.690 

En Vuelta 

2 

2 

2 

5 

3 

5 

4 

2 

3 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

37.405 

Velocidad media 

39,610 

Mejor t° de vuelta 

2:17.220 

Mejor Vel. 

41,976 

Mejor vuelta para 

82 - Tobias  Lozano 

 

Impresos: 27/09/2017 14:37:33 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

pitbike 

Carrera 1 

Carrera iniciado a 13:09:39 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NT 

N° 

82 

915 

3 

92 

91 

150 

313 

39 

727 

Nombre 

Tobias  Lozano 

Javier Aumpaz 

Daniel Agudelo 

Esteban  Osorio 

Juan sebastian Agudelo 

Julian  Rodriguez 

Carlos Arevalo 

Jose  Ruiz 

Daniel Medina 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Total T° 

19:08.584 

19:08.750 

19:19.054 

19:24.203 

19:37.286 

20:56.203 

19:17.926 

21:31.938 

16:20.947 

Dif. resp. 1° 

0.166 

10.470 

15.619 

28.702 

1:47.619 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Mejor Tm 

2:20.505 

2:19.854 

2:20.513 

2:23.035 

2:23.501 

2:31.656 

2:40.531 

2:43.276 

2:36.477 

En Vuelta 

5 

8 

7 

1 

8 

5 

5 

4 

2 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.166 

Velocidad media 

40,119 

Mejor t° de vuelta 

2:19.854 

Mejor Vel. 

41,186 

Mejor vuelta para 

915 - Javier Aumpaz 

 

Impresos: 27/09/2017 14:37:54 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

pitbike 

carrera 2 

Carrera iniciado a 15:36:50 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 14:58 



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

NT

N°

82

3

915

92

91

150

313

39

727

Nombre

Tobias  Lozano

Daniel Agudelo

Javier Aumpaz

Esteban  Osorio

Juan sebastian Agudelo

Julian  Rodriguez

Carlos Arevalo

Jose  Ruiz

Daniel Medina

Clase Total puntos

30

24

23

21

18

16

14

12

10

R1.

15

13

10

11

9

8

7

6

5

R2.

15

11

13

10

9

8

7

6

5

Impresos: 27/09/2017 15:28:44

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
pitbike

PITBIKE FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

17 

19 

282 

197 

29 

Nombre 

Nicolas  Vallarino 

Felipe Escamilla 

Alejandro  Chavez 

Orlando  Viveros 

Paula Daniela Gomez 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

17:18.562 

17:39.713 

17:52.984 

19:24.470 

19:27.641 

Dif. resp. 1° 

21.151 

34.422 

2:05.908 

2:09.079 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm En Vuelta 

0 

0 

0 

0 

0 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

21.151 

Velocidad media 

38,823 

Mejor t° de vuelta Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

 

Impresos: 27/09/2017 14:36:42 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

open c 

Carrrera 1 

Carrera iniciado a 12:29:10 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

19 

282 

29 

197 

82 

Nombre 

Nicolas  Vallarino 

Felipe Escamilla 

Alejandro  Chavez 

Paula Daniela Gomez 

Orlando  Viveros 

Camilo  Camacho 

L i g a  M o t o  C l a s e  Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Total T° 

16:48.475 

17:09.932 

17:24.368 

17:59.047 

18:32.991 

18:07.497 

Dif. resp. 1° 

21.457 

35.893 

1:10.572 

1:44.516 

2 Vueltas 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

Mejor Tm 

2:18.846 

2:22.108 

2:24.869 

2:27.426 

2:31.068 

2:34.838 

En Vuelta 

1 

1 

3 

2 

3 

2 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

21.457 

Velocidad media 

39,981 

Mejor t° de vuelta 

2:18.846 

Mejor Vel. 

41,485 

Mejor vuelta para 

17 - Nicolas  Vallarino 

 

Impresos: 27/09/2017 14:36:59 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

open c 

carrera 2 

Carrera iniciado a 14:55:29 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 14:53 



Pos.

1

2

3

4

5

6

N°

17

19

282

29

197

82

Nombre

Nicolas  Vallarino

Felipe Escamilla

Alejandro  Chavez

Paula Daniela Gomez

Orlando  Viveros

Camilo  Camacho

Clase Total puntos

30

26

22

19

19

8

R1.

15

13

11

9

10

--

R2.

15

13

11

10

9

8

Impresos: 27/09/2017 14:37:17

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
open c

OPEN C NOVATOS FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

21 

222 

39 

14 

99 

Nombre 

Luis Alejandro Cortez 

Julio Cesar  Diaz 

Jaime  Osorno 

Juan Manuel Rodriguez 

Lucas Bergham 

L i g a  M o t o  C l a s e  
B 

B 

B 

B 

B 

Vueltas 

9 

8 

8 

7 

7 

Total T° 

20:59.932 

19:20.463 

19:30.992 

19:32.909 

19:56.943 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm 

2:07.360 

2:13.088 

2:14.352 

2:25.976 

2:16.525 

En Vuelta 

7 

3 

2 

6 

1 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

41,145 

Mejor t° de vuelta 

2:07.360 

Mejor Vel. 

45,226 

Mejor vuelta para 

21 - Luis Alejandro Cortez 

 

Impresos: 28/09/2017 7:20:27 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

Open A-B 

Carrera 1 

B 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

21 

222 

39 

14 

99 

Nombre 

Luis Alejandro Cortez 

Julio Cesar  Diaz 

Jaime  Osorno 

Juan Manuel Rodriguez 

Lucas Bergham 

L i g a  M o t o  C l a s e  
B 

B 

B 

B 

B 

Vueltas 

9 

9 

8 

8 

8 

Total T° 

19:40.754 

19:55.357 

18:12.439 

19:17.628 

19:26.832 

Dif. resp. 1° 

14.603 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm 

2:03.734 

2:04.713 

2:05.742 

2:16.538 

2:13.873 

En Vuelta 

7 

6 

4 

3 

1 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:52.946 

Velocidad media 

43,904 

Mejor t° de vuelta 

2:03.734 

Mejor Vel. 

46,551 

Mejor vuelta para 

21 - Luis Alejandro Cortez 

 

Impresos: 28/09/2017 7:22:16 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

Open A-B 

Carrera 2 

B 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 15:01 



Pos.

B

1

2

3

4

5

N°

21

222

39

14

99

Nombre

Luis Alejandro Cortez

Julio Cesar  Diaz

Jaime  Osorno

Juan Manuel Rodriguez

Lucas Bergham

Clase

B

B

B

B

B

Total puntos

30

26

22

20

18

R1.

15

13

11

10

9

R2.

15

13

11

10

9

Impresos: 28/09/2017 7:24:34

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
Open A-B

Open AB FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No clasificado 

NT 

N° 

13 

19 

25 

31 

122 

Nombre 

Manuel  Ospina 

Jorge Pulido 

Lucas  Naranjo 

Andres Hernandez 

Erick Castro 

L i g a  M o t o  C l a s e  
A 

A 

A 

A 

A 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

7 

Total T° 

19:00.427 

19:02.912 

19:04.754 

19:12.629 

15:18.007 

Dif. resp. 1° 

2.485 

4.327 

12.202 

NT 

Puntos 

15 

13 

11 

10 

9 

Mejor Tm 

2:02.470 

2:04.180 

2:03.393 

2:04.158 

2:05.849 

En Vuelta 

5 

5 

5 

5 

3 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.327 

Velocidad media 

45,457 

Mejor t° de vuelta 

2:02.470 

Mejor Vel. 

47,032 

Mejor vuelta para 

13 - Manuel  Ospina 
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Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

Open A-B 

Carrera 1 

A 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 12:24 



Pos. 

1 

2 

3 

N° 

19 

31 

25 

Nombre 

Jorge Pulido 

Andres Hernandez 

Lucas  Naranjo 

L i g a  M o t o  C l a s e  
A 

A 

A 

Vueltas 

9 

9 

9 

Total T° 

18:02.411 

18:06.884 

18:30.667 

Dif. resp. 1° 

4.473 

28.256 

Puntos 

15 

13 

11 

Mejor Tm 

1:58.644 

1:58.424 

2:02.046 

En Vuelta 

5 

7 

7 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria Velocidad media 

47,696 

Mejor t° de vuelta 

1:58.424 

Mejor Vel. 

48,639 

Mejor vuelta para 

31 - Andres Hernandez 

 

Impresos: 28/09/2017 7:21:54 

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas 

Director de Carrera Manuel Ospina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2a valida regional de motocross 2017 

Open A-B 

Carrera 2 

A 

Pista Parque La Florida 1,600 km 

24/09/2017 15:01 



Pos.

A

1

2

3

4

NT

N°

19

31

25

13

122

Nombre

Jorge Pulido

Andres Hernandez

Lucas  Naranjo

Manuel  Ospina

Erick Castro

Clase

A

A

A

A

A

Total puntos

28

23

22

15

9

R1.

13

10

11

15

9

R2.

15

13

11

--

--

Impresos: 28/09/2017 7:23:51

Jefe de cronometraje Alejandro Vargas
Director de Carrera Manuel Ospina

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

2a valida regional de motocross 2017
Open A-B

Open AB FINAL

Pista Parque La Florida 1,600 km


